



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 240 133
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HERØYHAV HOLDING AS
Forretningsadresse:	Steinsvikvegen 11 6095 BØLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ronald Ervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	68 433	56 110
Sum kostnader		68 433	56 110
Driftsresultat		-68 433	-56 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2		10 020 000
Annen renteinntekt		390 799	8 079
Sum finansinntekter		390 799	10 028 079
Netto finans		390 799	10 028 079
Ordinært resultat før skattekostnad		322 365	9 971 970
Skattekostnad på resultat	3	70 921	-10 567
Ordinært resultat etter skattekostnad		251 444	9 982 537
Årsresultat		251 444	9 982 537
Årsresultat etter minoritetsinteresser		251 444	9 982 537
Totalresultat		251 444	9 982 537
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			20 000
Avsatt til annen egenkapital		251 444	9 962 537
Sum overføringer og disponeringer		251 444	9 982 537



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		24 139
Sum immaterielle eiendeler			24 139
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	526 800 090	526 800 090
Lån til foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		526 800 090	526 800 090
Sum anleggsmidler		526 800 090	526 824 229
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2	51 050	10 049 330
Sum fordringer		51 050	10 049 330
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 225 273	910 868
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 225 273	910 868
Sum omløpsmidler		11 276 323	10 960 198
SUM EIENDELER		538 076 413	537 784 427
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	9 287 960	9 287 960
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		132 789 480	132 789 480



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		142 077 440	142 077 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		395 932 191	395 680 747
Sum opptjent egenkapital		395 932 191	395 680 747
Sum egenkapital	5	538 009 631	537 758 187
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			6 240
Betalbar skatt	3	46 782	
Utbytte			20 000
Annen kortsiktig gjeld		20 000	
Sum kortsiktig gjeld		66 782	26 240
Sum gjeld		66 782	26 240
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		538 076 413	537 784 427



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	118 473 193	105 204 776
Sum inntekter		118 473 193	105 204 776
Kostnader			
Avgifter tilknyttet fangstinntekter		5 273 058	5 339 747
Mannskapskostnader	3	32 529 867	28 272 932
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 679 500	19 204 800
Annen driftskostnad	3	31 852 957	37 527 320
Sum kostnader		88 335 381	90 344 798
Driftsresultat		30 137 812	14 859 978
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 699 362	556 419
Annen finansinntekt		1 090	357 814
Sum finansinntekter		1 700 452	914 232
Annen rentekostnad		10 003 017	4 128 655
Annen finanskostnad		5 665 156	4 153 806
Sum finanskostnader		15 668 172	8 282 461
Netto finans		-13 967 720	-7 368 228
Ordinært resultat før skattekostnad		16 170 092	7 491 750
Skattekostnad på ordinært resultat		3 679 170	1 769 894
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 490 922	5 721 856
Årsresultat		12 490 922	5 721 856
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 490 922	5 721 856
Totalresultat		12 490 922	5 721 856
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte			20 000
Avsatt til annen egenkapital		12 490 922	5 701 856
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		12 490 922	5 721 856



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 10	276 982 400	284 852 500
Goodwill		2 762 700	2 925 100
Sum immaterielle eiendeler		279 745 100	287 777 600
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	180 600	195 500
Skip under bygging	4	74 335 803	
Skip og flytende installasjoner	4, 10	128 448 235	139 016 835
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	991 111	255 611
Sum varige driftsmidler	4	203 955 750	139 467 947
Andre langsiktige fordringer	5		
Sum anleggsmidler		483 700 850	427 245 547
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 10	4 731 369	2 663 354
Fordringer			
Kundefordringer		54 329	54 329
Andre kortsiktige fordringer		1 818 993	20 957 739
Sum fordringer		1 873 322	21 012 068
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	49 504 804	52 076 077
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 504 804	52 076 077
Sum omløpsmidler		56 109 494	75 751 500
SUM EIENDELER		539 810 345	502 997 047

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	9 287 960	9 287 960
Overkurs	8	132 789 480	132 789 480
Sum innskutt egenkapital		142 077 440	142 077 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	139 938 059	127 447 137
Sum opptjent egenkapital		139 938 059	127 447 137
Sum egenkapital	8	282 015 498	269 524 577
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	38 419 802	40 575 754
Sum avsetninger for forpliktelser		38 419 802	40 575 754
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	194 715 080	175 855 963
Sum annen langsiktig gjeld		194 715 080	175 855 963
Sum langsiktig gjeld		233 134 882	216 431 717
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 823 293	2 336 901
Betalbar skatt	11	5 835 122	3 986 602
Skyldig offentlige avgifter		11 214 463	9 534 942
Utbytte	8		20 000
Annen kortsiktig gjeld		1 787 086	1 162 308
Sum kortsiktig gjeld		24 659 964	17 040 753
Sum gjeld		257 794 846	233 472 470
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		539 810 345	502 997 047



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 501060

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 240 133
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HERØYHAV HOLDING AS
Forretningsadresse: Steinsvikvegen 5
6095 BØLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronald Ervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Organisasjonsnr: 925 240 133
HERØYHAV HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	68 433	56 110
Sum kostnader		68 433	56 110
Driftsresultat		-68 433	-56 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2		10 020 000
Annen renteinntekt		390 799	8 079
Sum finansinntekter		390 799	10 028 079
Netto finans		390 799	10 028 079
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	322 365	9 971 970
Ordinært resultat etter skattekostnad		70 921	-10 567
Årsresultat		251 444	9 982 537
Årsresultat etter minoritetsinteresser		251 444	9 982 537
Totalresultat		251 444	9 982 537
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			20 000
Avsatt til annen egenkapital		251 444	9 962 537
Sum overføringer og disponeringer		251 444	9 982 537



Organisasjonsnr: 925 240 133
HERØYHAV HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		24 139
Sum immaterielle eiendeler			24 139
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	526 800 090	526 800 090
Lån til foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		526 800 090	526 800 090
Sum anleggsmidler		526 800 090	526 824 229
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2	51 050	10 049 330
Sum fordringer		51 050	10 049 330
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		11 225 273	910 868
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 225 273	910 868
Sum omløpsmidler		11 276 323	10 960 198
SUM EIENDELER		538 076 413	537 784 427
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	9 287 960	9 287 960
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		132 789 480	132 789 480
Sum innskutt egenkapital		142 077 440	142 077 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		395 932 191	395 680 747
Sum opptjent egenkapital		395 932 191	395 680 747
Sum egenkapital	5	538 009 631	537 758 187



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			6 240
Betalbar skatt	3	46 782	
Utbytte			20 000
Annen kortsiktig gjeld		20 000	
Sum kortsiktig gjeld		66 782	26 240
Sum gjeld		66 782	26 240
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		538 076 413	537 784 427



Organisasjonsnr: 925 240 133
HERØYHAV HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	118 473 193	105 204 776
Sum inntekter		118 473 193	105 204 776
Kostnader			
Avgifter tilknyttet fangstinntekter		5 273 058	5 339 747
Mannskapskostnader	3	32 529 867	28 272 932
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 679 500	19 204 800
Annen driftskostnad	3	31 852 957	37 527 320
Sum kostnader		88 335 381	90 344 798
Driftsresultat		30 137 812	14 859 978
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 699 362	556 419
Annen finansinntekt		1 090	357 814
Sum finansinntekter		1 700 452	914 232
Annen rentekostnad		10 003 017	4 128 655
Annen finanskostnad		5 665 156	4 153 806
Sum finanskostnader		15 668 172	8 282 461
Netto finans		-13 967 720	-7 368 228
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		3 679 170	1 769 894
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 490 922	5 721 856
Årsresultat		12 490 922	5 721 856
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 490 922	5 721 856
Totalresultat		12 490 922	5 721 856
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			20 000
Avsatt til annen egenkapital		12 490 922	5 701 856
Overført fra annen egenkapital			



Sum overføringer og
disponeringer

12 490 922

5 721 856



Organisasjonsnr: 925 240 133
HERØYHAV HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 10	276 982 400	284 852 500
Goodwill		2 762 700	2 925 100
Sum immaterielle eiendeler		279 745 100	287 777 600
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	180 600	195 500
Skip under bygging	4	74 335 803	
Skip og flytende installasjoner	4, 10	128 448 235	139 016 835
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	991 111	255 611
Sum varige driftsmidler	4	203 955 750	139 467 947
Andre langsiktige fordringer	5		
Sum anleggsmidler		483 700 850	427 245 547
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 10	4 731 369	2 663 354
Fordringer			
Kundefordringer		54 329	54 329
Andre kortsiktige fordringer		1 818 993	20 957 739
Sum fordringer		1 873 322	21 012 068
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	49 504 804	52 076 077
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 504 804	52 076 077
Sum omløpsmidler		56 109 494	75 751 500
SUM EIENDELER		539 810 345	502 997 047
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	9 287 960	9 287 960



Overkurs	8	132 789 480	132 789 480
Sum innskutt egenkapital		142 077 440	142 077 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	139 938 059	127 447 137
Sum opptjent egenkapital		139 938 059	127 447 137
Sum egenkapital	8	282 015 498	269 524 577
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	38 419 802	40 575 754
Sum avsetninger for forpliktelseser		38 419 802	40 575 754
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	194 715 080	175 855 963
Sum annen langsiktig gjeld		194 715 080	175 855 963
Sum langsiktig gjeld		233 134 882	216 431 717
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 823 293	2 336 901
Betalbar skatt	11	5 835 122	3 986 602
Skyldig offentlige avgifter		11 214 463	9 534 942
Utbytte	8		20 000
Annen kortsiktig gjeld		1 787 086	1 162 308
Sum kortsiktig gjeld		24 659 964	17 040 753
Sum gjeld		257 794 846	233 472 470
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		539 810 345	502 997 047



Organisasjonsnr: 925 240 133
HERØYHAV HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 925 240 133
HERØYHAV HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Herøyhav Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	16 170 092	7 491 750
Betalte skatter, inklusiv endring i skatt fra tidligere år	-3 986 602	-7 989 331
Ordinære avskrivninger	18 679 500	19 204 800
Gevinst ved salg driftsmidler	0	0
Endring i varelager	-2 068 015	-1 178 893
Endring i kundefordringer	-	-
Endring i leverandørgjeld	3 486 392	756 321
Endring i andre aktuelle tidsavgrensingsposter	21 443 046	15 342 021
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	53 724 413	1 429 984
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetaling ved kjøp driftsmidler	-75 134 803	-5 562 520
Utbetaling av anskaffelser ifm. Fisjon	0	0
Utbetaling ved kjøp verdipapirer	0	0
Innbetaling ved salg verdipapirer	0	0
Endring andre langsiktige fordringer	0	20 000
Justering for verdiøkning markedsbasert omløpsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-75 134 803	-5 542 520
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-6 591 133	-2 653 634
Utbetaling av utbytte	-	0
Nytt langsiktig lån	25 450 250	0
Tilførsel aksjekapital	0	0
Utbetaling ved fisjon	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	18 859 117	-2 653 634
Netto kontantstrøm for perioden	-2 551 273	-6 766 170
Netto endring i kontanter mv.		
Beh. av kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	52 076 077	58 842 247
Beh. av kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	49 504 804	52 076 077
	-2 571 273	-6 766 170



Konsernregnskap 2023

Herøyhav Holding AS

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 925 240 133



RESULTATREGNSKAP

HERØYHAV HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	118 473 193	105 204 776
Sum driftsinntekter		118 473 193	105 204 776
Avgifter tilknyttet fangstinntekter		5 273 058	5 339 747
Mannskapskostnader	3	32 529 867	28 272 932
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 679 500	19 204 800
Annen driftskostnad	3	31 852 957	37 527 320
Sum driftskostnader		88 335 381	90 344 798
Driftsresultat		30 137 812	14 859 978
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 699 362	556 419
Annen finansinntekt		1 090	357 814
Annen rentekostnad		10 003 017	4 128 655
Annen finanskostnad		5 665 156	4 153 806
Resultat av finansposter		-13 967 720	-7 368 228
Ordinært resultat før skattekostnad		16 170 092	7 491 750
Skattekostnad på ordinært resultat		3 679 170	1 769 894
Ordinært resultat		12 490 922	5 721 856
Årsresultat		12 490 922	5 721 856
Majoritetens andel		12 490 922	5 721 856
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	20 000
Avsatt til annen egenkapital		12 490 922	5 701 856
Sum disponert		12 490 922	5 721 856



BALANSE

HERØYHAV HOLDING AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 10	276 982 400	284 852 500
Goodwill		2 762 700	2 925 100
Sum immaterielle eiendeler		279 745 100	287 777 600
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	180 600	195 500
Skip under bygging	4	74 335 803	0
Skip og flytende installasjoner	4, 10	128 448 235	139 016 835
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	991 111	255 611
Sum varige driftsmidler	4	203 955 750	139 467 947
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		483 700 850	427 245 547
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	6, 10	4 731 369	2 663 354
FORDRINGER			
Kundefordringer		54 329	54 329
Andre kortsiktige fordringer		1 818 993	20 957 739
Sum fordringer		1 873 322	21 012 068
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	49 504 804	52 076 077
Sum omløpsmidler		56 109 494	75 751 500
Sum eiendeler		539 810 345	502 997 047



BALANSE

HERØYHAV HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	9 287 960	9 287 960
Overkurs	8	132 789 480	132 789 480
Sum innskutt egenkapital		142 077 440	142 077 440
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	139 938 059	127 447 137
Sum opptjent egenkapital		139 938 059	127 447 137
Sum egenkapital	8	282 015 498	269 524 577
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	11	38 419 802	40 575 754
Sum avsetning for forpliktelser		38 419 802	40 575 754
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	194 715 080	175 855 963
Sum annen langsiktig gjeld		194 715 080	175 855 963
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 823 293	2 336 901
Betalbar skatt	11	5 835 122	3 986 602
Skyldig offentlige avgifter		11 214 463	9 534 942
Utbytte	8	0	20 000
Annen kortsiktig gjeld		1 787 086	1 162 308
Sum kortsiktig gjeld		24 659 964	17 040 753
Sum gjeld		257 794 846	233 472 470
Sum egenkapital og gjeld		539 810 345	502 997 047

Bølandet
Styret i Herøyhav Holding AS

Rolf-Jarle Ervik
styreleder

Ronald Ervik
styremedlem/daglig leder



Herøyhav Holding AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Herøyhav Holding AS og datterselskapet Herøyhav AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Immaterielle eiendeler som ikke er gjenstand for slit og elde avskrives ikke.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Varer

Varebeholdningen vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Herøyhav Holding AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



Herøyhav Holding AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Note 1 Driftsinntekter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Fordelt på virksomhetsområde:		
Fiskeri	118 473 193	105 204 776
Sum	118 473 193	105 204 776
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Fordelt på geografisk marked:		
Norge	118 473 193	105 204 776
Sum	118 473 193	105 204 776

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Selskapene i konsernet har ingen vesentlige transaksjoner med nærstående gjennom året.

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser mm.

Lønnskostnader mm.	2 023	2022
Lønn, feriepenger etc.	30 295 694	26 295 342
Styrehonorar	300 000	300 000
Arbeidsgiveravgift	146 714	140 170
Andre ytelser	1 787 459	1 537 419
Sum lønnskostnader	32 529 867	28 272 932

Antall årsverk i regnskapsåret 16

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn og andre ytelser	3 136 217	300 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 158 400,- (ekskl. mva) og er fordelt slik:

Lovpålagt revisjon	104 400
Andre attestasjonstjenester	
Skatterådgivning	
Andre tjenester	54 000
Sum	158 400



Herøyhav Holding AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Skip under bygging	Skip	Grunn- konsesjon	Struktur-kvote	Transport- midler
Anskaffelseskost 01.01	0	190 236 231	170 000 000	166 567 613	0
Tilgang i året	74 335 803	0	0	0	799 000
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	74 335 803	190 236 231	170 000 000	166 567 613	799 000
Akkumulerte avskrivninger	0	51 219 396	0	51 715 113	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	61 787 996	0	59 585 213	19 900
Valutajustering					
Balanseført verdi pr. 31.12	74 335 803	128 448 235	170 000 000	106 982 400	779 100

Årets avskrivninger	0	10 568 600	0	7 870 100	19 900
Årets avskrivninger på oppskr.					

Økonomisk levetid	18-20 år	20-25 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

	Goodwill	Driftsløsøre, Inventar ol.	Anlegg	31.12.2022 Sum
Anskaffelseskost 01.01	3 249 925	5 068 811	224 000	535 346 580
Tilgang i året	0	0	0	75 134 803
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	3 249 925	5 068 811	224 000	610 481 383
Akkumulerte avskrivninger	324 825	4 813 200	28 500	108 101 034
Akkumulerte avskrivninger 31.12	487 225	4 856 800	43 400	126 780 534
Balanseført verdi pr. 31.12	2 762 700	212 011	180 600	483 700 850
Årets avskrivninger	162 400	43 600	14 900	18 679 500
Årets avskrivninger på oppskr.				
Økonomisk levetid	20 år	5-10 år	15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Fordringer

Fordringer med forfall senere enn 1 år	31.12.2023
Andre langsiktige fordringer	0

Note 6 Varer

	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	4 731 369
Sum:	4 731 369



Herøyhav Holding AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Note 7 Bankinnskudd

Av totale bankinnskudd er kr 5 553 587,- bundet til skyldig skattetrekk.

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Pr 31.12.2022	9 287 960	132 789 480	127 447 137	269 524 577
Årets endring i egenkapital:				
Utbytte				0
Årsresultat			12 490 922	12 490 922
Andre endringer			0	0
Egenkapital 31.12.2023	9 287 960	132 789 480	139 938 059	282 015 498

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Herøyhav Holding AS pr. 31.12.2023 består av følgende aksjeklasser:

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	9 680	960	9 287 960
Sum	9 680		9 287 960

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

Eierstruktur:

	<u>Ordinære aksjer</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Ronald Ervik	4 937	51,0 %	51,0 %
Gunn Helen Ervik	3 582	37,0 %	37,0 %
Espen Ervik	1 161	12,0 %	12,0 %
Totalt antall aksjer	9 680	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

<u>Navn</u>	<u>Verv</u>	<u>Antall aksjer</u>
Ronald Ervik	Daglig leder/Styremedlem	4 937
Totalt antall aksjer		4 937



Herøyhav Holding AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Note 9 Datterselskaper

Følgende datterselskaper inngår i konsernet pr. 31.12.:

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemme-andel	Anskaffelseskost (MNOK)
Herøyhav AS	21.09.20	Herøy	100 %	100 %	531

Note 10 Pantstillelser

Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	194 715 080
Øvrig langsiktig gjeld	
Øvrig kortsiktig gjeld*	
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0
Sum	<u>194 715 080</u>

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

Skip, fartøyer, rigger m.v.	128 448 235
Fiskerettigheter	276 982 400
Varebeholdning	4 731 369
Fiskeredskap	0
Sum	<u>410 162 004</u>

Alle lånene har en løpetid på over 5 år.

Note 11 Skatt

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	5 835 122	3 986 602
Tilleggsavgift fra feil tidligere år (30 %)	0	0
Resterende beregnet skatt fra tidligere år	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	<u>5 835 122</u>	<u>3 986 602</u>

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	5 835 122	3 986 602
Brutto endring utsatt skatt	-2 155 952	-2 216 708
Årets skattekostnad	<u>3 679 170</u>	<u>1 769 894</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Forskjeller som utlignes:

	2023	2022
Anleggsmidler	326 691 611	331 586 879
Gevinst og tapskonto	20 706 551	25 883 189
Andre forskjeller	-170 000 000	-170 000 000
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-109 722
Sum	<u>177 398 162</u>	<u>187 360 346</u>

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt

Grunnlag utsatt skatt	<u>-2 762 700</u>	<u>-2 925 100</u>
-----------------------	-------------------	-------------------

Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) 38 419 802 40 575 754



Herøyhav Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	322 365	9 971 970
Betalte skatter, inklusiv endring i skatt fra tidligere år	-	
Ordinære avskrivinger		
Endring i kundefordringer		
Endring i leverandørgjeld	- 6 240	3 211
Endring i andre aktuelle tidsavgrensingsposter	20 000	15 308
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>336 125</u>	<u>9 990 489</u>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetaling ved kjøp driftsmidler		
Reduksjon/økning kortsiktig fordring datterselskap	9 998 280	-10 049 330
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>9 998 280</u>	<u>-10 049 330</u>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetaling av utbytte	-20 000	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-20 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm for perioden	<u>10 314 405</u>	<u>-58 841</u>
Netto endring i kontanter mv.		
Beh. av kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	910 868	969 709
Beh. av kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	<u>11 225 273</u>	<u>910 868</u>
	<u>10 314 405</u>	<u>-58 841</u>



KPMG AS

Sjøgata 41
P.O. Box 331
N-6067 Ulsteinvik

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Herøyhav Holding AS

Uavhengig revisors beretning 2023

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Herøyhav Holding AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Offices in:

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandnessjøen	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodo	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	



Uavhengig revisors beretning 2023 – Herøyhav Holding AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.



Uavhengig revisors beretning 2023 – Herøyhav Holding AS

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Ulsteinvik, 30.05.2024
KPMG AS

Oddbjørn Vågen
Statsautorisert revisor



Årsberetning 2023

for

Herøyhav Holding AS

Org.nr. 925 240 133

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets hovedaktivitet er å være holdingselskap for datterselskapet Herøyhav AS, og eventuelle andre fremtidige datterselskaper. Selskapet er lokalisert i Herøy kommune i Møre og Romsdal. Konsernets virksomhet er å drive fiskefartøyet Herøyhav, samt å delta i annen virksomhet med økonomisk formål. Fartøyet har drevet fiske langs norskekysten, Nordsjøen, vest av Irland, ved Island og i Barentshavet. Konsernets virksomhet blir drevet fra Herøy kommune.

Årsregnskap og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det fremlagte resultatregnskap og balanse gir etter styrets oppfatning et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023, og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Selskapets årsresultat for 2023, kr 251 444. Sum kr 251 444 overføres til annen egenkapital.

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsprosjekter.

Driftsrisikoen i morselskapet anses som lav. Konsernet har gjennom økt kvotegrunnlag øket grunnlaget for fremtidige driftsinntekter i Herøyhav AS. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernet sine eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat

Konsern

Konsernet består av morselskapet Herøyhav Holding AS og datterselskapet Herøyhav AS. Herøyhav AS driver ringnotfartøyet M/S Herøyhav som har konsesjon på ringnotfiske og kolmuletråling. Konsernregnskapet viser et årsresultat på kr 12 490 922,- og en egenkapital på kr 282 015 498,-

Konsernet har heller ingen pågående forskning- og utviklingsprosjekter. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.

Foretakets utsikter

Herøyhav Holding AS forventer ingen stor driftsaktivitet i 2024. Konsernet hadde i 2023 en bra kvotetildeling. Prisene på sild, makrell og kolmule ble normale. Brexit vil gjøre det mer utfordrende å fiske i den mest prisgunstige sesongen. Selskapet økte grunnkvoten gjennom kvotekjøp i 2021, dette vil medvirke til at datterselskapet Herøyhav AS i åra framover vil ha et greit kvotegrunnlag. Fangstinntektene økte fra 105 204 766 i 2022 til 118 473 193 i 2023.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og styret forventer positivt resultat også for 2024.

Årsregnskapet for konsernet er også satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Finansiell risiko

Herøyhav Holding AS sin kredittrisiko vurderes å være liten da selskapet ikke har nevneverdig driftsaktivitet eller gjeld.

Konsernets kredittrisiko er først og fremst knyttet til renteutviklingen og valutarisikoen for lånet selskapet har i euro. Av konsernets lån er kr 84 303 750,00 i valuta euro.

Kr 110 411 330 er i lokal valuta (NOK). Den langsiktige gjeld pr. 31.12.2023 har flytende rente.

Den finansielle risikoen knyttet til kundefordringer i konsernet er svært liten, da det vesentlige av fangsten blir omsatt gjennom salgslagene i næringen med garantert oppgjør.

Arbeidsmiljø

Herøyhav Holding AS har ingen ansatte.

Konsernets virksomhetsart tilsier at det ikke føres oversikter over sykefravær, da de ansatte om bord er lottmottakere og således definert som selvstendige næringsdrivende. Virksomheten til konsernet drives i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og reglement for denne type fiskeri. Det er i løpet av regnskapsåret ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker om bord. Styret og daglige leder i konsernet mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Ytre miljø

Herøyhav Holding AS forurensrer ikke det ytre miljø.

Konsernets fartøy forbruker gassolje. Utover dette påvirker fartøyets og konsernets drift det ytre miljø i liten grad. Styret i konsernet vil imidlertid påpeke at det ved all sjøtransport er knyttet en risiko til oljeutslipp ved ulykker, og at fartøyet i den forbindelse til enhver tid normalt vil ha mellom 100 og 300 tonn bunkers om bord.

Likestilling

Herøyhav Holding AS har ingen ansatte. Styret består av 2 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



Konsernet opplyser at fiskeri er tradisjonelt et mannsdominert yrke. Mannskapet pr. i dag består av menn. Ved nyansettelser blir den best kvalifiserte foretrukket. Styret i konsernet består av 2 menn.

Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter konsernets oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Konsernet mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte eller ved ny ansettelse, på grunnlag av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene

01.07.2022 trådte åpenhetsloven i kraft, og som følge av dette er selskapet forpliktet til å redegjøre aktsomhetsvurderinger i tråd med loven innen 30.06.2024. Redegjørelsen vil bli gjort tilgjengelig på www.heroyhav.no

Bølandet 28.05.2024

Rolf Jarle Ervik
Styreleder

Ronald Ervik
styremedlem





SIGNATURES

This documents contains 4 pages before this page
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

UNDERSKRIFTER

Ronald Ervik

5305cb38-c6a3-4200-b5f3-b2a55f9a7bc7 - 2024-05-28 10:03:14 UTC +03:00
BankID - 1e62f49b-8b90-4d80-90ca-e7a40be405af - NO

Rolf-Jarle Ervik

85096803-4daa-49d6-96d3-0c73a9390059 - 2024-05-28 10:53:05 UTC +03:00
BankID - 656adc3e-f268-4e62-9521-e61f274daca7 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/9103c737-2e66-4a62-b506-6dbcf1e28276>

 visma sign
www.vismasign.com



Årsregnskap 2023 Herøyhav Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 925 240 133



Resultatregnskap			
Herøyhav Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	68 433	56 110
Sum driftskostnader		68 433	56 110
Driftsresultat		-68 433	-56 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2	0	10 020 000
Annen renteinntekt		390 799	8 079
Resultat av finansposter		390 799	10 028 079
Resultat før skattekostnad		322 365	9 971 970
Skattekostnad på resultat	3	70 921	-10 567
Resultat		251 444	9 982 537
Årsresultat		251 444	9 982 537
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	20 000
Avsatt til annen egenkapital		251 444	9 962 537
Sum overføringer		251 444	9 982 537
Herøyhav Holding AS		Side 2	



Balanse			
Herøyhav Holding AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	24 139
Sum immaterielle eiendeler		0	24 139
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	526 800 090	526 800 090
Sum finansielle anleggsmidler		526 800 090	526 800 090
Sum anleggsmidler		526 800 090	526 824 229
Omløpsmidler			
Konsernfordringer	2	51 050	10 049 330
Sum fordringer		51 050	10 049 330
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 225 273	910 868
Sum omløpsmidler		11 276 323	10 960 198
Sum eiendeler		538 076 413	537 784 427
Herøyhav Holding AS			Side 3



Balanse			
Herøyhav Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	9 287 960	9 287 960
Overkurs		132 789 480	132 789 480
Sum innskutt egenkapital		142 077 440	142 077 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		395 932 191	395 680 747
Sum opptjent egenkapital		395 932 191	395 680 747
Sum egenkapital	5	538 009 631	537 758 187
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	6 240
Betalbar skatt	3	46 782	0
Utbytte		0	20 000
Annen kortsiktig gjeld		20 000	0
Sum kortsiktig gjeld		66 782	26 240
Sum gjeld		66 782	26 240
Sum egenkapital og gjeld		538 076 413	537 784 427
Bølandet Styret i Herøyhav Holding AS			
_____ Ronald Ervik Daglig leder/styremedlem		_____ Rolf-Jarle Ervik styreleder	
Herøyhav Holding AS		Side 4	



Herøyhav Holding AS

925 240 133

Regnskapsprinsipper

Selskapet er holdingselskap for Herøyhav AS som eier og driver eit fiskefartøy. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader

Herøyhav Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Antall årsverk 0.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 27 100 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 34 500 ekskl. mva.

Note 2 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balansført verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Herøyhav AS	100%	526 800 090	12 239 478	270 805 957

Fordring på datterselskap pr 31.12.22 kr 51 050.

Ingen transaksjoner mellom selskapene i inntektsåret.



Herøyhav Holding AS

925 240 133

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	46 782	0
Endring i utsatt skattefordel	24 139	-10 567
Skattekostnad ordinært resultat	70 921	-10 567
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	322 365	9 971 970
Permanente forskjeller	0	-10 020 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-109 722	0
Skattepliktig inntekt	212 644	-48 030
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	46 782	0
Sum betalbar skatt i balansen	46 782	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-109 722	-109 722
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	0	-109 722	-109 722
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	-24 139	-24 139



Herøyhav Holding AS

925 240 133

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Herøyhav Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	9 680	959,5	9 287 960
Sum	9 680		9 287 960

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ronald Ervik	4 937	51,0	51,0
Gunn Helen Ervik	3 582	37,0	37,0
Espen Ervik	1 161	12,0	12,0
Totalt antall aksjer	9 680	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Ronald Ervik	Daglig leder/styremedlem	4 937
Totalt antall aksjer		4 937

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	9 287 960	132 789 480	395 680 747	537 758 187
Årets resultat			251 444	251 444
Pr 31.12.2023	9 287 960	132 789 480	395 932 191	538 009 631